
UCHWAŁA NR LVIII/469/2024 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania omyłek pisarskich w uchwale nr LVI/448/2023 Rady Miejskiej Rakoniewic 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) w związku z art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) Rada Miejska 
Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/448/2023 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2023 rok postanawia się sprostować oczywiste omyłki pisarskie w ten sposób, że: 

1) wskazaną w § 2 ust. 5 kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych „3.513.067,60 zł” 
zastępuje się kwotą „3.463.067,60 zł”, 

2) w załączniku nr 5 w kolumnie piątej w wierszu dotyczącym opracowania dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej dla zadania ”Rozbudowa drogi powiatowej na 2755P w zakresie budowy ścieżki pieszo – 
rowerowej na odcinku Boruja Nowa – Jabłonna” kwotę „50.000,00 zł” zastępuje się kwotą „0,00 zł” oraz 
w kolumnie drugiej w wierszu zat. „Ogółem dotacje – sektor finansów publicznych” kwotę 
„3.513.067,60 zł” zastępuje się kwotą „3.463.067,60 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B736AC4-94AB-43C1-A6F4-9D08A3DEBB50. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr LVI/448/2023 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2023 rok podczas jej technicznego sporządzania wystąpiły omyłki pisarskie, co 
w konsekwencji spowodowało konieczność ich sprostowania, co też niniejszym się czyni. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B736AC4-94AB-43C1-A6F4-9D08A3DEBB50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/469/2024 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


